

LEHDISTÖTIEDOTE
21.11.2024

Ilveksen ja Scandicin yhteistyö saa jatkoa – Ilves-poolin kautta työpaikkoja nuorille urheilijoille

Scandic ja Ilves ovat tehneet yhteistyötä jo useiden vuosien ajan. Partneruus on syventynyt Ilveksen, Scandicin ja Staffpointin yhteisen Ilves-poolin kautta, jossa Ilveksen eri lajien nuoret urheilijat voivat valita työvuoroja Scandic-hotelleissa oman harjoittelu- ja kouluaikataulujensa lomaan.

Scandic on merkittävä suomalaisen urheilun kumppani ja voi yleensä katsoa pitkäaikaisia yhteistöitä urheilun hotelliketjuna, tarjoten erinomaisia asiakaskokemuksia Scandic-hotelleissa ympäri Suomen. Nyt jatkettu partneruus kattaa Ilveksen lajiliitoista jalkapallon, jääkiekon, ringetten, salibandyn ja futsalin.

- Suhtaudumme intohimoisesti urheiluun sen kaikissa muodoissa, ja tämä kumppanuus on tapa edistää meille tärkeitä arvoja. Haluamme olla mukana mahdollistamassa urheilun harrastamista mahdollisimman monelle sekä edistää avoimempaa ja tasa-arvoisempaa urheilua kaikille. Olemme iloisia tämän yhteistyön jatkumisesta, joka monipuolisesti kattaa lukuisia urheilulajeja ja niiden harrastajia, kertoo Tampereen Scandic-hotellien Area General Manager **Kirsi Stenius**.
- Meillä Ilves ry:ssä on ollut tärkeää jatkaa pitkäaikaista yhteistyötä Scandic Hotels oy:n kanssa. Yhteistyö on ollut luontevaa ja mahdollistanut mm. seuran turnausten toteuttamisen laadukkaan majoittumisen merkeissä niin jalkapallossa kuin salibandyssä. Yhteistyö paikallisella tasolla on ollut erityisen mukavaa ja molemmin puolin kannustavaa. Olemme lisäksi voineet yhdessä tarjota nuorille urheilijoille työvuoroja yhteisesti lanseeraamamme **Ilves-poolin** kautta. Scandic Hotels Oy on vahvan brändin omaavana toimijana ollut luotettava ja hyvä työnantaja nuorille, kertoo Ilves ry:n kehittämispäällikkö **Erkki Kekkonen**.

Nuorille urheilijoille työmahdollisuuksia koulun ja urheilun lomaan

Tampereen Scandic-hotellit ja Staffpoint tarjoavat yhdessä työ- ja harjoittelupaikkoja Ilveksen nuorille urheilijoille. Kolme vuotta toiminut rekrytointiyhteistyö on edesauttanut nuorten urheilun ja työn yhdistämistä. Poolin kautta on näiden vuosien aikana työskennellyt jo 33 nuorta. Viime kesänä 19 Ilves-nuorta on tehneet töitä Tampereen ja Nokian Scandic-hotellien sekä Tampereen Holiday Inn -hotelleissa aamiaisella ja ravintolassa.

- Yhteistyö on hieno osoitus siitä, kuinka yhteistyön kautta on mahdollisuus sovittaa koulu, harjoittelemine ja työ yhteen joustavasti kunkin omien aikataulujen mukaan ja saada arvokasta työkokemusta asiakaspalvelutehtävistä. Urheilijanuoret ovat motivoituneita, reippaita, toimeen tarttuvia ja aikatauluihin sitoutuneita kertoo **Leeni Kaskela** StaffPointilta

Tietoa Scandicista

Scandic-hotellit Suomessa ovat osa Scandic Hotel Groupia, Pohjoismaiden suurinta hotelliyhtymää, jolla on toiminnassa tai kehitteillä lähes 280 hotelleja ja noin 58 000 hotellihuonetta. Suomessa Scandic operoi 62 hotelleja Helsingistä Rovaniemelle Scandic- sekä Scandic Signature -tuotemerkeillä sekä kansainvälisiä brändejä Hilton Hotels & Resort, Holiday Inn, Crowne Plaza ja Hotel Indigo. Scandic on kestävä kehityksen edelläkävijä, joka integroi vastuullisuuden kaikkiin toimintoihinsa. www.scandichotels.fi

Nuoret perehdytetään aina aluksi työtehtäviin. Staffpointin ja Scandicin yhteistyössä toteutettavan lyhytvalmennuksen jälkeen he ovat valmiita toimia esimerkiksi hotellin aamiaistarjoilussa ja avustavissa tehtävissä a la carte- tai tilaustarjoilussa.

- Lyhytvalmennus antoi hyvän alun työskentelyyn hotellissa. Perehdytys oli kattava, sopivasti teoriaa ja käytäntöä, sen kautta oma osaaminen ja itsevarmuus työtehtävien hoitamiseen kasvoi, kertoo Ilves-poolilainen **Yasmin Baasousi**.

Baasousi on tehnyt työvuoroja Scandic Tampere Koskipuistossa kevästä 2023 alkaen ja on kovasti tykästynyt siellä valitsevaan ihanaan työilmapiiriin ja mukaviin eri-ikäisiin työkavereihin, joiden kanssa hän on ystäväystynyt.

Lisätietoa:

Johanna Uimonen, viestintäpäällikkö, Scandic Hotels Suomi

Sähköposti: johanna.uimonen@scandichotels.com

Puhelin: +358 40 7134 120

Tietoa Scandicista

Scandic-hotellit Suomessa ovat osa Scandic Hotel Groupia, Pohjoismaiden suurinta hotelliyhtymää, jolla on toiminnassa tai kehitteillä lähes 280 hotellia ja noin 58 000 hotellihuonetta. Suomessa Scandic operoi 62 hotellia Helsingistä Rovaniemelle Scandic- sekä Scandic Signature -tuotemerkeillä sekä kansainvälisiä brändejä Hilton Hotels & Resort, Holiday Inn, Crowne Plaza ja Hotel Indigo. Scandic on kestävän kehityksen edelläkävijä, joka integroi vastuullisuuden kaikkiin toimintoihinsa. www.scandichotels.fi